关于继续做好疫情防控工作的通知

校内各单位：

根据 9 月 11 日《成都市新型冠状病毒肺炎疫情防控指

挥部通告（2022 年第 9 号）》和《成都市郫都区新冠肺炎疫

情防控指挥部关于分区分级做好社会面疫情防控的通告》，

结合学校实际，现就学校近期疫情防控工作安排通知如下：

1. 总院及西校区的值班人员，原则上以家住郫都区的

教职工为主，其他校区值班按照属地防控政策自行安排，需

尽量避免跨区流动。

2. 留校学生原则上“非必要不离校”，党委学工部（学

生处）、各校区要加强对留校学生的管理，加强关心关爱和

正面引导。

3. 因疫情原因滞留学校的非学校教职工需尽快离校，

党委组织部（人事处）和党委学工部（学生处）牵头，相关

单位配合，按要求处理好此类人员的离校工作。

4. 门岗、物管值班要求暂不调整，党委武装部（保卫

处）要加强门岗管理，严格执行“一扫三查”（扫场所码、

查验健康码、行程卡、核酸检测阴性证明），无关人员不得

进入学校。

5. 未经学校允许，所有学生一律不得提前返校。

6. 校内企业的工作人员暂不返校。

7. 做好节后线上预报到和线上教学工作。

8. 学校各类维修维护工作按现行要求推进，由国有资

产与后勤管理处统筹。

9. 校内各单位要严格执行成都市疫情防控政策，严格

贯彻落实成都市、郫都区等各级各区疫情防控指挥部的防控

要求，遵守防控纪律。

学校疫情防控领导小组办公室

2022 年 9 月 12 日